Incip. " Qui errat circa principia, multo

magis circa."

Deficit, " quia sunt materiaha, et materia."

CCLXL
Codex membraiiaceus, in 4to, ff. 112, sec. xiii.

e.xeuntis, binis columnis exaratus.

1. [Johannis de Sacro-bosco hber de Algorismo,

sive arte numerandi libellus.] fol. 2.

Exstat inter Rara Mathemat. Vett. ed.

Halhwell. p. i.

2. [Ejusdem, sive Roberti Grostete, tractatus de

sphfera.] foL 5 b.

Incip. " Tractatura de spera in quatuor

partes," ut in editt. impress.

In calce, " ExpHcit tractatus de spera."

3. Arnulphi Provincialis libcllus de scientiarum

divisione. foL 13.

Incip. " Sicut scribitur ab Algazele."

In calce, " Explicit divisio scientiarum

omnium tam mecanicarum quam liberalium

data a magistro Arnulfo Provinciali, qui

rexit Parisius egregie."

4. Roberti Kihvarby de ortu sive divisione scien-

tiarum liber. fol. 19.

Incip. " Scientiarum alia est diviua aha

huinana."

Desin. " horoscopica, sortilegium malcfi-

cum, prcstigium.'"

5. Ejusdem Roborti de divisione philosophiai li-

bellus. fol. 67.

Incip. " Cum summum in vita solacium sit

sapientie studium."

6. Themistii, seu potius anonymi cujusdani, in

Aristotelis Logicam veterem. fol. 72.

Tit. maiiu recentt scrijitus, " Themistius in

artem veterem ut falso creditur."

Incip. " Secondum quod vult Agazel in

methaphisicon sua scientia corrigit vicia

anime."

In calce, " Actum anno Domini m.cc. no-

nagesimo quarto, die Veneris post Trinita-

tem Domini."

CCLXIL

Codex membranaceus, in 4to, ff. 252, sec.

xiv., ex dono M. Roberti Stonham.

1. Johanuis Gaddesden sive Gatisdeni, coll. Mer-

ton. socii, opus medicum, quod dicitur Ro.sa

Medicinse, libris quinque comprehensuni.cuni

prooemio. fol. i

.

Incip. " Galienus primo."

Desin. " sed non vacat mihi modo."

In calce, " Explicit Rosa Medicine M. Jo.

de Gatesdene, Deo ergo sint gratie multe

qui ad hunc fiuem perduxit ; Amen."

2. Eju.sdem Johannis de medicinis digestivis et

laxativis liber. fol. 237 b.

Incip. " Quoniam quidam de melioribus."

Desin. " sed dicitur in ejus laude."

3. Arnoldi de Villa-Nova, sive Villanovani, libel-

lus de vinis. fol. 243 b.

Incip. " Cum instat tempus ;" ut inter opp.

4. Hippocratis liber Secretorura, de solutivis et

signis mortalibus. fol. 249.

Incip. " Ventrem solvunt extracta."

In calce, " Expliciunt secreta Ypocratis."

Sdiuitur tabula alphabetica in Rosam Me-

dicinfe.

Prcemittitur codici notitia sequens de Mer-

tonensibus,

" Blancpayn, ) in Milk Street

;

Stonham, J nati London in Chepa